Нагревательные кабели Warmup® Inscreed
просты в укладке и прекрасно подходят
для новых строений. Предусмотрены для
прокладки в бетонной стяжке от 50 до 100
мм.
Если нет изоляции или если нижний
слой представляется собой 100 мм бетонное основание,
рекомендуется использовать изоляционные плиты. В целях

Внутренняя изоляция Усовершенствованный фторопласт (ECTFE)
Наружная изоляция ПВХ
Один холодный конец
кабеля
2,5m
НАГРЕВАТЕЛЬНЫЕ КАБЕЛИ WIS (20 ВТ/М)
Параметры
Модель ДЛИНА
ПРОВОДА (м)
МОЩНОСТЬ
(Вт)
СИЛА ТОКА
(А)
СОПРОТИВЛЕНИЕ
(Ω)
WIS180 9,0 180 0,8 294
WIS280 14,0 280 1,2 189
WIS390 19,5 390 1,7 136
WIS500 25,0 500 2,2 106
WIS650 32,5 650 2,8 81
WIS760 38,0 760 3,3 70
WIS1000 50,0 1000 4,2 53
WIS1200 60,0 1200 5,2 44
WIS1460 73,0 1460 6,3 36
WIS1550 77,5 1550 6,7 34
WIS1770 88,5 1770 7,7 30
WIS2070 103,5 2070 9,0 26
WIS2600 130,0 2600 11,3 20
WIS3140 157,0 3140 13,7 17
WIS3370 168,5 3370 14,7 16
Warmup | Тел.: 269 22 677 | Эл. почта: lv@warmup.com | Веб-сайт: www.warmup.lv
Характеристики
• Износоустойчивость: 6 мм нагревательный кабель
защищен несколькими слоями металлического